
Uchwala Nr IV/33/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 lutego 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/21/98 z dnia 16 grudnia 1998 r. w sprawie podatków i opłat 
lokalnych na rok 1999.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 13 z 1996 r., póz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 18 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1991 r.. Nr 9, póz. 31 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W § 13 po ust. 6 dodaje się ust. 6a o następującym brzmieniu:
  ,,6a. Wydanie przez Urząd Miejski w Starogardzie Gdańskim bezterminowego zezwolenia na  

utrzymywanie jednego psa rasy uznanej za agresywną, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie wykazu ras psów 
uznawanych za agresywne oraz warunków wydawania zezwoleń na utrzymywanie psa takiej 
rasy (Dz. U. z 1998 r. Nr 159, póz. 1051) - w wysokości 20,00 zł".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


